
г. Москва 

Об участии студентов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в выездном мероприятии 

кафедры Тепловых электрических станций, проводимом в АО 

«Всероссийский Научно-исследовательский институт по эксплуатации 

атомных электростанций» (ВНИИАЭС) 

В целях улучшения качества подготовки обучающихся и во исполнение 

Календарного плана воспитательной работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее -
НИУ «МЭИ») на 2023/2024 учебный год, 

приказываю: 

1. Организовать участие студентов НИУ «МЭИ» в выездном мероприятии 
кафедры Тепловых электрических станций в АО «Всероссийский Научно

исследовательский институт по эксплуатации атомных электростанций» 

(ВНИИАЭС) (далее - Мероприятие) 15 марта 2024 г. с 10.00 до 13.00, 
находящемуся по адресу г. Москва, ул. Ферганская, д. 25. Список участников 
приведен в Приложении 1. 

2. Назначить ответственным, обеспечивающим организацию и сопровождение 

группы студентов-участников, профессора кафедры ТЭС Тупова В.Б. 

3. Пропуски учебных занятий 15 марта 2024 г. студентами-участниками 

Мероприятия считать пропусками по уважительной причине без 

последующей отработки, за исключением лабораторных работ, отработка 

которых проводится в соответствии с графиком, установленным 

соответствующей кафедрой. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на директора ИТАЭ Дедова 
А.В. 

Первый проре1пор В.И. Замолодчиков 


